

Electric Mors A/S

Fruevej 80, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 15 13 51 82

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Mogens Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Electric Mors A/S Fruevej 80 7900 Nykøbing Mors
	Telefon: 97725200
	CVR-nr.: 15 13 51 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Peter Hansen, formand Mogens Jensen Mikkel Bro Jensen
Direktion	Mogens Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er el-installation og elektro-virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.685.417 kr. mod 2.705.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.805 kr. mod 98.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.685.417	2.705.855
1 Personaleomkostninger	-2.400.155	-2.491.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.137	-68.466
Driftsresultat	217.125	145.798
Andre finansielle indtægter	957	931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.561	-19.305
Resultat før skat	199.521	127.424
Skat af årets resultat	-44.716	-29.398
Årets resultat	154.805	98.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	54.805	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.974
Disponeret i alt	154.805	98.026

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.253.618	1.301.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.311	55.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.929</u>	<u>1.356.929</u>
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.332.929</u>	<u>1.361.929</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	926.386	871.999
Varebeholdninger i alt	<u>926.386</u>	<u>871.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	777.633	535.794
Igangværende arbejder for fremmed regning	219.368	278.198
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	32.937	31.980
Andre tilgodehavender	72.437	82.138
Periodeafgrænsningsposter	123.890	152.513
Tilgodehavender i alt	<u>1.226.265</u>	<u>1.080.623</u>
Likvide beholdninger	125.340	344.994
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.277.991</u>	<u>2.297.616</u>
Aktiver i alt	<u>3.610.920</u>	<u>3.659.545</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	1.206.627	1.151.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.856.627	1.801.822
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.654	121.892
Hensatte forpligtelser i alt	113.654	121.892
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	315.190	385.021
Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.190	385.021
Kortfristet del af langfristet gæld	71.398	70.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.598	272.140
Gæld til associerede virksomheder	161.268	65.439
Selskabsskat	82.077	97.021
Anden gæld	655.108	845.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.449	1.350.810
Gældsforpligtelser i alt	1.640.639	1.735.831
Passiver i alt	3.610.920	3.659.545

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	550.000	1.153.796	0	1.703.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.974</u>	<u>100.000</u>	<u>98.026</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	550.000	1.151.822	100.000	1.801.822
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.805</u>	<u>100.000</u>	<u>154.805</u>
	<u>550.000</u>	<u>1.206.627</u>	<u>100.000</u>	<u>1.856.627</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.171.122	2.255.002
Pensioner	209.328	216.570
Andre omkostninger til social sikring	19.705	20.019
	2.400.155	2.491.591
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.923	2.006
Andre finansielle omkostninger	14.638	17.299
	18.561	19.305

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.254 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på t.kr. 350 med pant i ejendommen matr. nr. 1AZO Dueholm, 7900 Nykøbing Mors samt givet virksomhedspant på t.kr. 1.400 med pant i tilgodehavender, varelagre, driftsinventar, driftsmateriel og goodwill. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: tkr. 1.821.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået operationelle leasingkontrakter af driftsmidler. Forpligtelsen fordeler sig således: 2021/2022 t.kr. 126; 2022/2023 t.kr. 55; 2023/2024 t.kr. 90; 2024/2025 t.kr. 42. Forpligtelserne knytter sig til 5 aftaler med fremtidige ydelser på i alt t.kr. 312.